سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۱۹۹

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com) چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۰ آوریل ۲۰۱۱ - ۳۱ فروردین ۱۳۹۰

اطلاعیه حزب بمناسبت اول ماه مه،

## نه به سرمایه داری! یک دنیای بهتر ممکن است!

در دفاع از ممنوعیت برقع و نقاب
در ملاء عام

صفحه ۴

علی جوادی

اسلام، حقوق کودک
و حجاب - گیت راه کارگر

صفحه ۵

منصور حکمت

خودسوزی، اعتراضی در استیصال
پاسخ اعتراض متشکل است!

صفحه ۲۰

آذر ماجدی

## راهی نافرجام:

کارگران جهان متحد شوید! پرچم انقلاب کارگری را برافرازید و در نبرد جهانی علیه سرمایه سنگرها را یکی بعد از دیگری فتح کنید! ما کارگران در این جدال چیزی جز زنجیرهایمان برای از دست دادن نداریم، اما جهانی را بدست خواهیم آورد!

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۳ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۱

روز اعلام بی اعتباری نظام سرمایه داری و روز اعتراض طبقه کارگر به نظام بردگی مزدی در سراسر جهان است. کارگران در این اوضاع باید در مقابل راه حلهای طبقات حاکم و اپوزیسیون بورژوائی، راه حل کارگری و رهاییبخش خود را قرار دهند. در اول مه اعلام کنیم: نظام سرمایه داری و حکومت هایش باید گورشان را گم کنند!

در اینروز باید علیه نفس مجازات اعدام و برای الغای بیقید و شرط این جنایت دولتی، برای لغو کلیه احکام اعدام صادر شده توسط رژیم اسلامی، برای آزادی کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی، و برای برجیدن ماشین دولتی اعدام و جنایت اسلامی متحدانه اعتراض کنیم.

### تشکیلات خارج کشور حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۳ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۱

## نه به اعدام!

"آیا لازم نیست در مورد وسایل تغییر آن نظامی که تمامی این جنایات را تولید میکند، عمیقا اندیشید؛ تا اینکه آهنگ ستایش در باره جلاد سردهیم؛ همان جلادی که با اعدام یکدسته از جنایتکاران؛ جا را برای افراد بعدی باز میکند؟"

کارل مارکس

سازمان آزادی زن ضمن پاسخ به این فراخوان در کنار نیروهای مترقی و رادیکال در اجتماعات و گردهمایی ها شرکت خواهد نمود و خواهان لغو احکام اعدام و آزادی کلیه زندانیان سیاسی خواهد شد. باید متحدانه بر علیه اعدام و جنایت ایستاد و خواستار محاکمه سران جمهوری اسلامی در دادگاه های بین المللی شد.

### سازمان آزادی زن

19 آوریل 2011 برابر با 29 فروردین 1390

## بر علیه سرکوب و اعدام، بر علیه جمهوری اسلامی،

در روز ۲۲ آوریل به خیابانهای بیابید!

در آستانه اول ماه مه جمهوری اسلامی در صدد است یکبار دیگر ماشین آدمکشی خود را بکار ببندد. این بار ضمن تهدید اعدام دهها نفر، از جمله چند زندانی سیاسی را در لیست خود قرار داده است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری تهاجم وحشیانه سرکوبگران حکومت مرتجع قومی-مذهبی دست نشانده پنتاگون به مردم زحمتکش و آزادیخواه را قویا محکوم میکند و از تلاش برحق مردم آزادیخواه کردستان عراق برای اعاده آزادیهای سیاسی، رفاه اقتصادی، برچیدن نیروهای مسلح مافوق مردم و برقراری نظام مبتنی بر دخالت مستمر مردم در سیاست، سازمانهای شورائی، حمایت میکند. طالبانی و بارزانی و مالکی باید بروند! رژیم باید برود!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۰ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۱

گزارشی از تهران،

## تجمع اعتراضی مردم در مقابل اداره گاز منطقه 5 تهران!

نازنین اکبری

در اولین ساعات روز شنبه بیست و هفتم فروردین ماه صدها نفر از مردم ناراضی و معترض منطقه 5 تهران، در حالی که قبض های گاز با قیمت های سرسام آور و بخشا میلیون تومانی پرداخت نشده را در دست داشتند به

میلیونها نفر از مشترکین گاز در تهران نه تنها قبضهای گاز را پرداخت نکرده بلکه ادارات گاز در مناطق 22 گانه تهران هر روز شاهد اعتراض و تجمعات مردمی علیه حکومت فاسد جانیان اسلامی است. بنا به اخبار موثق علاوه بر نپرداختن قبوض گاز تا این لحظه دهها هزار از مردم تهران به نشانه اعتراض علیه حکومت از پرداخت قبضهای آب و برق و تلفن نیز خود داری می ورزند.

۲۸ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۷ آوریل ۲۰۱۱

## عسلویه،

### اعتراض کارگران به نبود غذا

در اطلاعیه‌های قبل اخباری در مورد کشمکش کارگران و کارفرما و شرکت‌های پیمانی در فازهای ده گانه عسلویه برسر افزایش دستمزد، نوع قراردادهای، امنیت شغلی، بهداشت و ایمنی محیط کار، و همچنین کیفیت سرویس غذا خوری و غذای ارائه شده به کارگران را منتشر کردیم.

اما جمعه شب بخشی از کارگران فازهای ده گانه بدنبال یک روز طولانی و مشقت بار کار بدون غذا و گرسنه ماندند.

کارگران بلافاصله مجمع عمومی خود را برگزار می‌کنند و تصمیم می‌گیرند در مقابل این همه توهین و بی توجهی حتی به غذا را باید جدی تر دنبال کنند و اجازه ندهند این چنین سلامتی و حرمت کارگران توسط کارفرما به بازی گرفته شود.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۸ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۷ آوریل ۲۰۱۱

## کارگران سد کارون 4 خوزستان

### 18 ماه دستمزد معوق!

بنا به خبر دریافتی، بیش از 400 نفر از کارگران پروژه ساخت سد کارون 4 در استان خوزستان 18 ماه است دستمزدی دریافت ننموده اند.

این کارگران که تعدادشان بیش از 400 نفر است همگی قرار دادی و با دستمزدهای 300 هزار تومانی و ساعت کاری از 7 صبح تا 5 عصر و انجام اضافه کاری اجباری مشغول به کار هستند و در 10 کمپ غیر بهداشتی و فاقد امکانات در شرایط تفتیش پلیسی و بد آب و هوایی که تحت نظارت وزارت نیرو خوزستان میباشند به سر میبرند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۶ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۵ آوریل ۲۰۱۱

## زنده باد روز جهانی کارگر!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۸ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۷ آوریل ۲۰۱۱

## کارگران شرکت تصویر دنیای هنر

کاهش و نپرداختن دستمزدها!

بنا به خبر دریافتی، بیش از 30 نفر از زنان کارگر بسته بند شرکت تصویر دنیای هنر، بعثت کارشکنی عوامل کارفرما مبالغ مربوط به ساعات اضافه کاری اسفند ماه سال گذشته را دریافت ننموده اند. تا امروز خبری از دستمزدهای فروردین ماه هم نیست.

بیش از 30 نفر از کارگران قراردادی زن در سایت حکیمیه واقع در خاک سفید تهران با دستمزدهای 300 هزار تومانی و ساعت کاری از 7 صبح تا 5 عصر و انجام اضافه کاری اجباری از 5 تا 7 عصر و کار در ایام تعطیل به کار بسته بندی سی دی مشغولند. اکثریت این کارگران زنان سرپرست خانواده هستند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۰ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۱

اطلاعیه شماره یک

## متحدانه علیه سیاستهای ضد پناهندگی دولت هلند به میدان بیائیم!

۲۷ آوریل، روز اعتراض عمومی به دولت هلند!

پناهجویان، پناهندگان و مردم آزادیخواه مقیم هلند!

در اول مه، دست در دست هم و با غریبی که خشت خشت کاخهای قدرت بورژوازی را بلرزاند، بمیدان آئیم و فریاد بزیم؛ مرگ بر سرمایه داری! دنیایی بهتر باید ساخت! جهانی آزاد و برابر و مرفه، یک جامعه آزاد کمونیستی!

### زنده باد اول مه!

### زنده باد انقلاب کارگری!

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۱ مارس ۲۰۰۹ - ۱۱ فروردین ۱۳۸۸

بر بردگی مزدی است. نظام بردگی را باید برانداخت و این کار جنبش بردگان مزدی است! اول مه روز صاحبان واقعی جهان است، روز بشریتی است که جهان بدون کار او نمیتواند سرپا بماند. روزی است که اسپارتاکوس های این جنبش، رهبران کمونیست و سوسیالیست کارگران، اعلام میکنند که برای رهایی جامعه راهی جز انقلاب کارگری علیه سرمایه داری وجود ندارد!